
                                                                                   
 
RALLY AALBORG 2023 DSR 3. Afd.  

 
Date/Dato  : 19/6/2023   Time (decision): 21.00 
 
Subject/Emne :  BULLETIN     Document No : 1  
 
 
From/fra :  The Clerk of the Course / Løbsleder  Number of pages/Antal sider:   6
  
 
To/til  :   All competitors / Alle Deltager  Attachments/vedhæng: 0  
___________________________________________________________________________ 
 
Tak for jeres tilmelding til dette års DM i Rallysprint (DM-ugen i Aalborg) på Aalborg 
Flyvestation. 
 
Løbene er godkendt af DASU  

 R23-031 DM i Rallysprint 
 

Information til ALLE deltagere 
Se venligst instruktion bagerst i information om ankomst til Flyvestationen.  
 
Det er nødvendigt inden løbet at registrere navne på service team og øvrige ekstra 
teammedlemmer der møder ind igennem hovedvagten fredag eftermiddag.  
 
Link til dette er:   https://rallyaalborg.dk/anmelding-af-servicefolk/  
 
Teknisk kontrol skal foretages før licenskontrol. Tro- og love erklæringer udleveres ved 
licenskontrol. 
 
Startnumre og reklamer udleveres ved sekretariatet fra kl. 13.  
  
Service: Der er tilladt service jf. tidsplanen. Der skal være underlag under rallybil i 
serviceområdet. Der må kun tankes i tankzonen umiddelbart før service. 
 
Der forventes afbrændingsforbud, inkl. brug af grill m.m, på servicepladsen jf. den 
langevarige tørke. Nærmere information om gives senere.  
 
MNJ har bodsalg ved pauser. 
 
DM-medaljer forventes at blive overrakt ca. kl. 19 under præmiemiddag i flyvestationens 
cafeteria. 
 
Kontaktpersoner under løbet. 
 
Løbsleder Bjarne Sørensen 23 71 36 18 
Løbslederassistent Preben Stensballe 40 88 44 28 
Løbslederassistent Henrik Ladefoged 40 44 54 90 
Løbssekretariat Gitte Lai Præstekjær 29 24 96 79 
Kørerkontakt Peter Bentsen 21 27 94 20 
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Under arrangementet anvendes Sportity som digital opslagstavle og annoncering af 
information til deltagere fra løbsledelsen.  
 
Sportity kan hentes via Google Play og Apple App Store (https://www.sportity.com/app) 
 

Med motorsportslig hilsen 
 
Motorsport Nordjylland  
Løbsledelsen 
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Særligt information til DM i Rallysprint 
Samlet prøvelængde: 31,5 km på 2 prøve områder som køres 2 gange. 
 
Alle deltagere skal møde til teknisk- og licens kontrol mellem kl. 09.00 – 11.00. 
 
Der køres for deltagere i DM i Rallysprintet en prolog på de 2 sprintbaner for sprintdeltagere 
der ikke har haft mulighed for at deltage i gennemkørsel fredag eftermiddag. DSR feltet vil 
ikke have mulighed for at køre prologen, så disse skal køre noter på sprint prøven fredag.  
 
Førermøde afholdes kl. 11. Prologen vil starte ca. kl. 11:45.  
 
Første deltager forventes til start ca. 13.30, hvor I bliver flettet ind i Dansk Super Rally 
(DSR) feltet ved regrupperingspausen efter seedningslisten. Der udleveres en rutebog samt 
kortsskitser til transport. 
 
Til DM i Rallysprint anvendes rally result (Vola) til beregning resultat.  
 
Under arrangementet anvendes Sportity App til annoncering af information til deltagere fra 
løbsledelsen, herunder. Bemærk der for DM i Rallysprint er oprettet en særskilt kanal.  
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Ankomst til Flyvestationen 
Mødested, teknisk kontrol, licens kontrol, start, pause og mål: 
  
 Flyvestation Aalborg, Thisted Landevej 53, 9430 Vadum 
 
Indkørsel for deltagere og team-biler kan både fredag og lørdag ske igennem Hovedvagten på 
Flyvestation Aalborg. Adgang fredag kan tidligst ske fra kl. 13 (jf. tidsplanen i 
tillægsreglerne). Lørdag morgen er der adgang fra kl. 6.00.  
 
NB. Der kan ikke overnattes på flyvestationens område. 
 

Ved første ankomst udleveres armbånd til deltagere og eventuelle servicefolk som giver 
adgang til Aalborg Flyvestationen område igennem hovedvagten. Dette armbånd skal bæres 
under hele løbsdagen og fremvises ved evt. kontrol fra flyvestationens personale eller løbets 
vagter.  
 
Serviceområde og parkering  
Servicepladsen findes ca. 300 meter fra hovedvagten. Efter indgang ved hovedvagten drejes 
til højre, hvorefter serviceområdet findes på venstre hand. Der henvises til at trailere og 
teambiler ikke færdes i servicepladsen, særligt lørdag, idet servicepladen vil være ensrettet af 
hensyn til publikum. 
 
Trailere bør køres direkte ned i trailer parkering ved ankomst. Teambiler må ikke parkeres 
direkte i servicepladsen og der henvises i stedet til parkeringsområdet i umiddelbar nærhed af 
servicepladsen. 
 
Se kortskitse på næste side. 
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Opdateret tidsplan. 
 

 
 
 
  
 
 

 
 
Underskrift/Sign 
 


